
CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
Registro generale n.2753 

  DETERMINAZIONE N°     672    DEL   02.1102012  
 

OGGETTO: conferimento rifiuti solidi urbani al Consorzio Servizi Ecologici del Frentano di  
                     Lanciano- Liquidazione fattura n. 486 relativa al mese  di settembre 2012  
 
                     L’anno duemiladodici            il giorno       2        del mese di  NOVEMBRE                    
                                                                   
                                                                 IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15.10.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto attiene 
alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la delibera della G.M. n.1575 del 5.10.89 approvata dal Comitato Regionale di controllo- Sez. di 
Chieti- nella seduta del 15.11.89 con provvedimento n.50645/1 relativa all'approvazione della convenzione e 
delle norme regolamentari con il CONSORZIO  SERVIZI ECOLOGICI DEL FRENTANO DI LANCIANO  per 
il conferimento dei rifiuti solidi urbani ed assimilabili nella discarica pubblica controllata in località Cerratina 
del Comune di Lanciano; 
VISTA la deliberazione della G.M. n.865 del 29.6.95, approvata dal Co.Re.Co. - Sez. di Chieti - nella seduta 
del 17.7.95 al n.5258/1, relativa al recepimento delle nuove norme di conferimento dei rifiuti a seguito 
dell'attivazione della discarica consortile; 
CHE pertanto sono state adeguate anche le tariffe di smaltimento; 
VISTA la determina n. n.350 del 04.06.2012 di impegno di spesa per il conferimento dei rifiuti solidi urbani al 
Consorzio Servizi Ecologici del Frentano di Lanciano per il 2012; 
VISTA la fattura n.486 del 30.09.2012 di € 29.278,58 IVA compresa al 10%, rilasciata dal CONSORZIO  
SERVIZI ECOLOGICI DEL FRENTANO DI LANCIANO  per il conferimento nel mese di settembre dei rifiuti 
solidi urbani ed assimilabili nella discarica pubblica controllata in località Cerratina del Comune di Lanciano; 
 
 

DETERMINA 
 

LIQUIDARE la fattura n.486 del 30.09.2012 di €  29.278,58 IVA compresa al 10%, rilasciata dal 
CONSORZIO  SERVIZI ECOLOGICI DEL FRENTANO DI LANCIANO  per il conferimento nel mese di 
settembre dei rifiuti solidi urbani ed assimilabili nella discarica pubblica controllata in località Cerratina del 
Comune di Lanciano ; 
DI PRELEVARE  la somma totale di €  29.278,58 IVA compresa al 10%,  sul Cap. 12700 del Bilancio 2012 
“Spese di Gestione impianto di smaltimento rifiuti”,giusta determina di impegno n.350 del 04.06.2012; 
PAGARE, la somma di € 29.278,58 spettante con bonifico bancario alla B.Pop. Lanciano e Sulmona IBAN 
IT86B0555077750000000095801 
DARE ATTO che IL CONSORZIO  SERVIZI ECOLOGICI DEL FRENTANO DI LANCIANO   si obbliga ad 
assolvere a tutti le procedure previste dall’art. 3 della Legge n. 136/2010 al fine di assicurare la tracciabilità 
dei movimenti finanziari relativi all’appalto in oggetto. 
DARE ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità di vigilanza sui contratti pubblici è  
2787808BED 
DARE mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli derivanti 
dal patto di stabilità; 

 
Il Compilatore                                                                            IL DIRIGENTE 3° SETTORE 

                    (DM)                                                                                           (Ing. Nicola Pasquini) 
                                                                                                   Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

                                                                                                                                                                                           
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 

Ortona  14.11.2012                                                                  IL DIRIGENTE 2° SE TTORE                                                    
                                                                                                  (Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

                                                                                                                                              Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

SETTORE 
Attività Tecniche e Produttive 

Ufficio LLPP Mobilità Energia e 
Ambiente  


